
  

  
 

 
 

Zarządzenie nr 54 Rektora Uniwersytetu Łódzkiego  

z dnia 12.01.2026 r. 

 

w sprawie: terminarza rekrutacji oraz limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych Uniwersytetu Łódzkiego na rok akademicki 2026/2027 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 4 Zasad rekrutacji  

do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UŁ na rok akademicki 2026/2027, przyjętych 

uchwałą nr 184 Senatu UŁ z dnia 16 grudnia 2025 r. zarządza się co następuje:  

§ 1 

Określa się terminarz rekrutacji na rok akademicki 2026/2027 do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Łódzkiego (w tym dla kandydatów, których stypendium 

doktoranckie w całości lub w części finansowane będzie z funduszy zewnętrznych):  

 
ETAP POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 

 
TERMIN  

REJESTRACJA ELEKTRONICZNA 
W SYSTEMIE IRK ORAZ WNIESIENIE OPŁATY REKRUTACYJNEJ 

 
17-25.06.2026 r. 

TEST Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO 
 
01.07.2026 r.  
 

ROZMOWA KWALIFIKACYJNA 13-21.07.2026 r. 

TERMIN DORĘCZENIA ZAŚWIADCZENIA O EGZAMINIE 
DYPLOMOWYM * 

Do 21.07.2026 r. 

OGŁOSZENIE LISTY OSÓB PRZYJĘTYCH Do 25.07.2026 r. 



  
   
   

2 
 

OGŁOSZENIE LISTY OSÓB PRZYJĘTYCH ZE STYPENDIUM 
FINANSOWANYM Z FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH 
(na podstawie § 14 Zasad rekrutacji)** 

 
Do 19.09.2026 r. 

PRZYJMOWANIE DOKUMENTÓW w formie papierowej – do dnia podpisania ślubowania 
DOTYCZY OSÓB PRZYJĘTYCH do szkoły doktorskiej 

 * dotyczy kandydatów, którzy zostali dopuszczeniu do rekrutacji pomimo braku tytułu 

zawodowego magistra (na podstawie przepisów §2 ust. 2 Zasad rekrutacji) i złożyli 

zobowiązanie do dostarczenia zaświadczenia o odbyciu egzaminu dyplomowego i nadaniu 

tytułu magistra w terminie określonym w terminarzu rekrutacji. 

**w przypadku kandydatów, którzy zostali wpisani na listę rezerwową w programie Doktorat 

wdrożeniowy, ogłoszenie wyników rekrutacji nastąpi w terminie wynikającym z Komunikatu 

MNiSW obowiązującego w naborze do programu 

 

§ 2 

1. Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UŁ na rok akademicki 2026/2027 

wynosi 40 osób. Miejsca zostały rozdysponowane na dyscypliny. Limity dla 

poszczególnych dyscyplin: 

 

Dyscyplina Limit 

nauki prawne 7 

nauki socjologiczne 3 

ekonomia i finanse 7 

nauki o polityce i administracji 4 

geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna 

6 

nauki o zarządzaniu i jakości 7 

pedagogika 3 

psychologia 3 

 

2. Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UŁ (bez podziału na dyscypliny)  

na rok akademicki 2026/2027 dla kandydatów, których stypendium doktoranckie  

w całości lub w części finansowane będzie z funduszy zewnętrznych wynosi 10 osób. 



  
   
   

3 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

Uniwersytetu Łódzkiego 

Prof. dr hab. Rafał Matera 

  


